
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  10 листопада  2023 року № 509           

                      

Про проведення благоустрою території 

в дитячому садку «Дзвіночок» с.Острів    

  

 Розглянувши звернення відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 

вх.№3656 від 07.11.2023 року та з метою проведення благоустрою території в дитячому 

садку «Дзвіночок» с.Острів, виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради   

 

В И Р І Ш И В:  

 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню та обрізці 

(додається). 

 

2. КП «Великоберезовицьке» здійснити всі необхідні роботи з видалення та обрізки дерев в  

дитячому садку «Дзвіночок» с.Острів. 

 

3. Зрізаний пиломатеріал використати для господарських цілей. 

  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Великоберезовицької селищної ради Цаля В.З. 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                   Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


